2025年１月 30日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長

吉田  康

（コード番号 ２２０８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務管理部長

間島 孝弘

（ＴＥＬ．０２５７－２３－２３３３）

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年 10月 30日に公表した 2025年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 111,300 5,400 5,400 3,800 157円 23銭

今回修正予想（Ｂ） 112,200 6,500 6,800 5,000 207円 65銭

増減額（Ｂ－Ａ） 900 1,100 1,400 1,200

増減率（％） 0.8 20.4 25.9 31.6

（ご参考）前期実績
（2024年３月期） 103,717 3,810 4,283 3,071 127円 85銭

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、当社創立 100 周年に伴う周知や企業認知拡大につながる活動に取り組んだこと

などからビスケット品目やチョコレート品目、キャンデー品目などが順調に推移し、売上高は前回予想を上回る見

通しとなりました。利益面では、売上高の伸張に加え商品当たりの利益率改善に努めたこと、生産性の向上とコス

トの削減、経費の効率的な使用に継続して取り組んでいることから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益は前回予想を上回る見通しとなりましたので、業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上